ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HÀ TĨNH

Số:         /UBND-VHTT

V/v tăng cường tuyên truyền

phòng chống thông tin xuyên tạc,

sai sự thật trên không gian mạng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hà Tĩnh, ngày      tháng 7 năm 2024

    Kính gửi:

 - Trung tâm Văn hóa - Truyền thông thành phố;

   - Ủy ban nhân dân các phường, xã.

Thực hiện Công văn số 1024/STTTT-TTBCXB ngày 12/7/2024 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc tăng cường tuyên truyền phòng chống thông

tin xuyên tạc, sai sự thật trên không gian mạng; để thực hiện tốt công tác tuyên

truyền, Ủy ban nhân dân thành phố giao:

1. Trung tâm Văn hóa - Truyền thông thành phố và UBND các phường, xã:

Tăng cường công tác thông tin, tuyên truyền về nội dung phòng chống các loại

tội phạm trên không gian mạng trên các hệ thống thông tin tuyên truyền; thực

hiện tiếp phát các chương trình phát thanh của Đài cấp trên.

Nội dung tuyên truyền về phòng chống thông tin xuyên tạc, sai sự thật trên

không gian mạng được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Sở Thông tin và

Truyền thông (Địa chỉ truy cập: https://ict.hatinh.gov.vn/tai-lieu-tuyen-truyen-

phong-chong-thong-tin-xuyen-tacsai-su-that-tren-khong-gian-mang

721099013.html)

2. Phòng Văn hoá - Thông tin thành phố: Đôn đốc và tổng hợp, báo cáo

UBND thành phố.

Nhận được Công văn, yêu cầu Trưởng các phòng, đơn vị liên quan và Chủ

tịch UBND các phường, xã nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND thành phố;

- Phòng VH - TT thành phố;

- Văn phòng HĐND-UBND thành phố;

- Công an thành phố;

- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Đức

https://ict.hatinh.gov.vn/tai-lieu-tuyen-truyen-phong-chong-thong-tin-xuyen-tacsai-su-that-tren-khong-gian-mang
https://ict.hatinh.gov.vn/tai-lieu-tuyen-truyen-phong-chong-thong-tin-xuyen-tacsai-su-that-tren-khong-gian-mang

		2024-07-23T14:14:56+0700

		Tuanhq.ubtp@hatinh.gov.vn
	2024-07-24T10:34:04+0700

		nguyenduyduc.hk@hatinh.gov.vn
	2024-07-24T16:09:23+0700

		2024-07-25T08:03:43+0700

		2024-07-25T08:03:44+0700

		2024-07-25T08:03:44+0700